АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района

Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2012 №22-1
п.Комсомольский

О Проекте изменений в Правила
землепользования и застройки

В соответствии со статьей 24 Правил землепользования и застройки
Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области,
утвержденных Решением Комсомольской сельской Думы от 26.05.2010 № 105,
заключением комиссии по ПЗЗ на предложения о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации сельского поселения подготовить проект изменений в
Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене
Комсомольского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.